Pouso Alegre, 10 de Março de 2004.

Ofício Nº 125/2004

Ilustríssimo Senhor,

Pelo presente, venho solicitar de Vossa Senhoria, o especial obséquio de autorizar a expedição de extratos sobre a data de regularidade da edificação dos imóveis  registrados sob os seguintes índices cadastrais:

004.488.0309.000

004.034.066.000

Esperando poder contar com a especial atenção de Vossa Senhoria, antecipo sinceros agradecimentos, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Cordialmente,

	FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Célio Mauro Rocha

Diretor Depto. IPTU

Prefeitura Municipal de Pouso Alegre/MG

PAGE